平成 23 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社 カワタ

代 表 者  取 締 役 社 長     湯川 直人

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ６２９２）

問い合わせ先  常 務 取 締 役

執行役員管理部門統括 尾 崎  彰

Ｔ Ｅ Ｌ （０６）６５３１－８２１１

連結子会社の合併完了に関するお知らせ

平成 22 年 8 月 30 日付の「連結子会社の合併に関するお知らせ」で発表いたしました、当社の連

結子会社である川田機械製造（上海）有限公司を存続会社とし当社の連結子会社である川田（上

海）有限公司を解散会社とする吸収合併につきまして、平成 23 年 5 月 5 日にその手続きが完了い

たしましたのでお知らせいたします。

以 上